
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

Об'. 0 £ , £ О ґ.9  м. Полтава №

Про затвердження протоколу про 
результаты електронного аукціону

Керуючись нормами Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціон} 
№ІІА-Р8-2019-03-21-000034-1 з продажу об’єкта незавершеного будівництва -  заглибленні 
склад інвентарю і обладнання, за адресою: Сумська область, м. Конотоп, вул. Сумська, 10Д 
балансоутримувач відсутній.

2. Відділу приватизації, управління державним майном та корпоративним! 
правами держави Управління забезпечення реалізації повноважень у Сумській облает 
укласти договір купівлі-продажу об’єкта незавершеного будівництва -  заглиблений скла; 
інвентарю і обладнання, за адресою: Сумська область, м. Конотоп, вул. Сумська, 10Д, : 
громадянином України Мескіним Романом Романовичем (реєстраційний номер обліково 
картки платника податків 3025210138), як переможцем електронного аукціону.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальник; 
регіонального відділення-начальника Управління забезпечення реалізації повноважень ; 
Сумській області Михайленка Д.

Підстава: Доповідна записка заступника начальника Управління -  начальника відділ; 
приватизації, управління державним майном та корпоративними правами державі 
Управління забезпечення реалізації повноважень у Сумській області Білобрової Н. ві, 
06.05.2019.

В.о. начальника



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Регіонального відділення Фонду державного 
майн України по Полтавській та Сумській областяї
від 06.04. 00/9  № /г£4

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ

№ иА-Р8-2019-03-21-000034-1
Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): Українська 
універсальна біржа

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного аукціону 
подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозинію/ставку: Українська універсальна біржа

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 22.04.2019 09:49:41 
Дата та час завершення електронного аукціону: 22.04.2019 16:45:31

Найменування лоту: Об'єкт незавершеного будівництва - заглиблений склад інвентарю і обладнання, за 
адресою: Сумська область, м. Конотоп, вул. Сумська, 10Д

Стартова ціна лоту: 2 550.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно Податкового 
кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 204 грн.00 коп. Сума ПДВ: 40 грн. 80 коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 244 грн. 80 коп.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 255.00 ГРН 
Розмір реєстраційного внеску: 834.60 ГРН

Учасник, що зробив ставку: Мескін Роман Романович, реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 3025210138

Розмір ставки: 204.00 ГРН, 22.04.2019 16:03:21 

Закриті цінові пропозиціїучасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, шо зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Переможець електронного аукціону: Мескін Роман Романович реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3025210138
Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про результати 
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-продажу, чи складено акт 
відповідно до п. 96 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі 

відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)



Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного аукціону 
подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати переможцем 
винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):

р/р 26006083095001; МФО банку: 380634; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: Українська універсальна біржа, код ЄДПРОУ 25158707, ІПН 251587016013.

Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах №UA-PS-2019-03-21-000034-1, 
учасника Мескін Роман Романович.
Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні):! гри. 34 коп.(сім гри.34 коп.),з ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ГІО
ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ
Рахунок № 37188001018853
Банк одержувача: ГУДКСУ у Полтавській області
МФО 831019, Код ЄДРПОУ 42769539.

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок І: 834 гри. 60 коп. (вісімсот тридцять чотири гри.
60 коп.), без ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО
ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ
Рахунок № 37316025018853
Банк одержувача: ДКСУ у м.Києві
МФО 820172, Код ЄДРПОУ 42769539.

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2: 255 гри. 00 коп. (двісті п’ятдесят п’ять грн.
00 коп.), без ПДВ.

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт (Рахунок 3):
Одержувач: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО
ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ
Рахунок № 37188001018853
Банк одержувача: ГУДКСУ у Полтавській області
МФО 831019, Код ЄДРПОУ 42769539.

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на Раху нок 3, яка дорівнює ціні продажу 
лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 40 грн. 80 коп., в тому числі ПДВ 40 грн.
80 коп.

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 22.04.2019 16:45:31
Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким переможцем 
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту' цінову пропозицію/ставку.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня. 
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту 
цінову пропозицію/ставку. винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом 
приватизації договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта 
приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного пуки'““''’ Роман Романович, реєстраційний номер облікової картки
платника податків 3025210138

(посада)

Р.Р. Мескін
(П.І.Б.)

02 . Оі? . 4$ ■
(Дата підпису)

(посада) (П.І.Б.) (Дата підпису)


